[image: image1]
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[image: image2.png]

ГОРОДИЩЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
от 27.10.2017 г. № 46

Об отмене  постановление от 25.04.2016 г. № 43 «Об утверждении Правил благоустройства и озеленения территории муниципального образования Вертячинского сельского поселения».
В соответствии со статьей 43 Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", и  руководствуясь Уставом Вертячинского сельского поселения Городищенского муниципального района Волгоградской области
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить постановление от 25.04.2016 года № 43 «Об утверждении Правил благоустройства и озеленения территории муниципального образования Вертячинского сельского поселения».».

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

3. Настоящее постановление подлежит обнародованию и размещению на официальном сайте администрации Вертячинского сельского поселения.
Глава Вертячинского сельского поселения                                              С.В.Минаков